



# Prime & Store Cattle 11 July 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	DA & SM Paulin	2	Prime HF x Steers	HL	CM	620	\$2,033.60	\$ 3.28
501	Comyns & Light	2	Prime HF x Steers	HL	CM	513	\$1,667.25	\$ 3.25
502	J Hendren	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	605	\$2,020.70	\$ 3.34
503	TW Evans	7	Prime S/Park Steer	HL	CM	452	\$1,473.52	\$ 3.26
504	GG & SK Roundtree	1	Prime S/Park Steer	HL	C10	495	\$1,574.10	\$ 3.18
505	Glen Lea Farm	1	Prime HF x Steers	HL	C10	620	\$2,089.40	\$ 3.37
506	Mathers Harrison Partnership	1	Prime HF x Steers	HL	C10	550	\$1,776.50	\$ 3.23
507	J Build	8	Prime Char x Steers	HL	CM	550	\$1,848.00	\$ 3.36
508	J Build	2	Prime Char x Steers	HL	CM	475	\$1,567.50	\$ 3.30
509	MP & GD McCormack	6	Prime S/Park Steer	HL	CM	513	\$1,713.42	\$ 3.34
510	Fair n Just	1	Prime Fri Steer	HL	CM	655	\$1,860.20	\$ 2.84
511	Organic Farm Holdings	3	Prime Stab Steers	HL	C10	467	\$1,494.40	\$ 3.20
512	Organic Farm Holdings	4	Prime Stab Steers	HL	C10	428	\$1,378.16	\$ 3.22
530	DA & SM Paulin	2	Prime Beef x Heifers	HL	CM	665	\$2,201.15	\$ 3.31
531	J Hendren	1	Prime Here Heifer	HL	CM	495	\$1,653.30	\$ 3.34
532	GG & SK Roundtree	3	Prime S/Park Heifers	HL	C10	513	\$1,692.90	\$ 3.30
533	Organic Farm Holdings	1	Prime Stab Heifers	HL	C10	405	\$1,093.50	\$ 2.70
534	Kahautara Farm (MC)	2	Prime Beef x Heifers	HL	C10	528	\$1,779.36	\$ 3.37
536	AAS	1	Prime S/Horn Cow	HL	C10	710	\$1,753.70	\$ 2.47
537	Tweedcoat Farm	1	Prime Fri x Cow	HL	CM	555	\$1,148.85	\$ 2.07
538	Mathers Harrison Partnership	3	Prime Fri Cows	HL	C10	557	\$1,230.97	\$ 2.21
539	Mathers Harrison Partnership	2	Prime Fri Cows	HL	C10	505	\$1,121.10	\$ 2.22
540	Run 351 Ltd	5	Prime Here Cows (PTIC Due October)	HL	C10	472	\$1,085.60	\$ 2.30
541	Run 351 Ltd	2	Prime Here Cows	HL	C10	465	\$1,041.60	\$ 2.24
542	Moorpork Ltd	2	Prime MG Cows	HL	CM	568	\$1,340.48	\$ 2.36
543	Kahautara Farm (MC)	1	Prime Beef x Cow	HL	C10	630	\$1,493.10	\$ 2.37
544	Kahautara Farm (MC)	1	Prime Beef x Cow	HL	C10	510	\$1,127.10	\$ 2.21
586	Fair n Just	1	Prime Wagyu Bull	HL	CM	395	\$1,019.10	\$ 2.58
587	PH Lankow	1	Prime S/Horn Bull	HL	C9	760	\$2,447.20	\$ 3.22
	<b>STORES</b>							
546	Organic Farm Holdings	2	R2 Stab Steers	HL	C10	418	\$1,280.00	\$ 3.06
548	Glentui Downs	4	R2 HF x Heifers	HL	CM	406	\$1,230.00	\$ 3.03
549	Glentui Downs	3	R2 MG Heifers	HL	CM	410	\$1,240.00	\$ 3.02
550	Paul Oliver	3	R2 HF x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	367	\$1,130.00	\$ 3.08
553	AAS	2	Ylg S/Horn x Steers	HL	C10	310	\$ 930.00	\$ 3.00
554	AAS	3	Ylg HF x Steers	HL	C10	237	\$ 770.00	\$ 3.25
555	Glenlea Farm	1	Ylg S/Park Steer	HL	C10	345	\$1,050.00	\$ 3.04
556	GJ Jopp	4	Ylg Sim x Bulls	HL	C10	366	\$1,120.00	\$ 3.06
557	GJ Jopp	2	Ylg Sim x Bulls	HL	C10	343	\$1,020.00	\$ 2.97
558	GJ Jopp	2	Ylg HF x Bulls	HL	C10	265	\$ 830.00	\$ 3.13
559	GJ Jopp	2	Ylg Sim x Steers	HL	C10	313	\$ 920.00	\$ 2.94

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
574	GJ Jopp	1	R2 Jer x Bull	HL	C10	350	\$ 900.00	\$ 2.57
575	Run 351 Ltd	1	Wnr Here Steers	HL	C10	185	\$ 620.00	\$ 3.35
575a	Run 351 Ltd	1	Wnr Here Rig	HL	C10	185	\$ 570.00	\$ 3.08
576	Run 351 Ltd	1	Ylg AH x Heifer	HL	C10	200	\$ 600.00	\$ 3.00
577	Run 351 Ltd	2	Wnr AH x M/Sex (1S/1H)	HL	C10	103	\$ 440.00	\$ 4.27
578	Run 351 Ltd	1	R2 AH x Rig	HL	C10	325	\$ 900.00	\$ 2.77
579	Run 351 Ltd	1	R2 Here Heifer (PTIC Due October)	HL	C10	285	\$ 620.00	\$ 2.18
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								